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From Kraków with Love! - to kameralna akcja promocyjna zorganizowana przez Biuro Współpracy

Zagranicznej Kancelarii Prezydenta. Z okazji zbliżających się Walentynek wysłaliśmy do

zaprzyjaźnionych z Krakowem zagranicznych miast życzenia "szybkiego powrotu do normalności" i

zdjęcia naszego pięknego Krakowa ozdobione serduszkiem. Zobaczcie jak zareagowali nasi partnerzy!

Zdjęcia walentynkowego Krakowa wykonane przez fotografa Wiesława Majkę w ramach sesji 

"From Kraków with Love!" prezentujemy w galerii poniżej.

Trzeba przyznać, że nasi zagraniczni przyjaciele nie pozostali dłużni i w podziękowaniu za

sympatyczny gest Krakowa przysłali swoje "walentynki". Zobaczcie jak prezentują się niektóre z

naszych miast partnerskich w walentynkowej lub zimowej odsłonie!

Budapeszt (Węgry) od dawna promuje się jako Miasto Zakochanych i trudno się temu dziwić,

patrząc na te widoki!

Zdjęcia: Bódis Krisztián/Budapest Brand nZrt.

Instagram: @budapestimages

Florencja (Włochy) to z pewnością jedno z najbardziej romantycznym miast - i to nie tylko we

Włoszech!

Zdjęcia: Urząd Miasta Florencji

Popatrzcie jak sprytnie pozdrawia nas Frankfurt nad Menem (Niemcy)! Zimowo i

przytulaśnie...

Zdjęcie: Urząd Miasta Frankfurtu nad Menem

Kijów (Ukraina) prezentuje zimowe zakamarki - idealne miejsce na randkę!

Zdjęcia: Kijowska Miejska Administracja

W walentynkowy wieczór Lipsk (Niemcy) nie śpi i zaprasza na zimowy spacer!

Zdjęcie: Urząd Miasta Lipska

A może by tak połączyć Walentynki i Chiński Nowy Rok? Tak prezentuje się Nankin (Chiny) w

zimowej odsłonie...

Zdjęcie: Miasto Nankin



Czy wiedzieliście, że na rynku w Ołomuńcu (Czechy) stoi pomnik Serca? Nie jest to oczywiście

byle-serduszko, tylko Serce samego Vaclava Havla! Czesi właśnie tak uhonorowali pamięć

ukochanego prezydenta, który miał zwyczaj stawiania serduszka na końcu swojego podpisu.

Zdjęcia: Urząd Miasta Ołomuńca

Francja to kraina miłości! Przypomina o tym między innymi nasz partnerski Orlean.

Zdjęcia: Urząd Miasta Orleanu

Walentynkowe pozdrowienia Krakowa zawędrowały aż za ocean i doczekały się odpowiedzi! Tak

zrewanżował się nam amerykański Rochester (USA).

Zdjęcia: Urząd Miasta Rochester

...a tak San Francisco (USA) - miasto innowacji, hipsterskiej energii i chill-outu!

Zdjęcia: Urząd Miasta San Francisco

Litewskie Wilno bliskie jest sercu niejednego Polaka. Ale - jak widać - także Kraków zapadł

mieszkańcom Wilna w serce!

Zdjęcia: Urząd Miasta Wilna

Serdecznie dziękujemy wszystkim naszym zagranicznym partnerom za tak wspaniały odzew i

ich "walentynki"! Myślimy o Was ciepło i czekamy na wspólne projekty!

Zobacz fotogalerię "From Kraków with Love"
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